
9:30 Štart číslo 1

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Išpold Peter Peter Išpold - individuálna žiadosť Úroveň 4/5km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 05:29,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Varga Marek individuálna žiadosť - Varga Marek Úroveň 4/5km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 09:06,4

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Oravcová Michaela Objatie ako dar Úroveň 4/5km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 07:27,1

Štart číslo 2

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Sedláček Filip ŠK Special Stars Úroveň 1/ MATP 02:53,3

2 Dolinský Michal individuálna žiadosť - Dolinský Michal Úroveň 1/ MATP 04:25,8

3 Kunetka Marcel Viva la Vida Úroveň 1/ MATP 06:16,8

500m Muži MATP   Úroveň 1

Časový harmonogram MSR ŠO v cyklistike

5Km (3Km) Muži VK E Úroveň 4

5Km (3Km) Muži VK C  Úroveň 4

5Km (3Km) Ženy VK C Úroveň 4



Štart číslo 3

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Polomský Alexej individuálna žiadosť - Polomský Alexej Úroveň 1/500m časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 01:20,8

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Hendrychová Emília individuálna žiadosť - Hendrychová  Emília Úroveň 2/500m časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 01:44,5

2 Šišková Adriána ARABESKA Úroveň 2/500m časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 02:16,1

3 Vráblová Kristína Vrablova Kristina - individuálna žiadosť Úroveň 2/500m časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 03:52,0

Štart číslo 4

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Štubňa Michal Život s autizmom-LTK Občianske združenie, Motyčky Úroveň 4/10km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 20:31,5

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Varga Marek individuálna žiadosť - Varga Marek Úroveň 4/10km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 39:05,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Mačková Veronika Spojená škola internátna - ŠK MANÍN Považská Bystrica Úroveň 4/10km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 24:14,4

10Km (11,844Km) Ženy VK C  Úroveň 4

10Km (11,844Km) Muži VK C Úroveň 4

500m Muži VK B   Úroveň 1

500m Ženy VK B   Úroveň 2

10Km (11,844Km) Muži VK E  Úroveň 4



Štart číslo 5

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Jakuš Šimon individuálna žiadosť - Jakuš Šimon Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 04:22,9

2 Vendžúr Roman individuálna žiadosť - Vendžúr Roman Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 04:30,2

3 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 04:30,9

4 Božoň Marek Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 06:58,4

5 Trupl Marcel OZ Downov syndróm Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 10:30,5

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 04:03,4

2 Mak Tomáš individuálna žiadosť - Mak Tomáš Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 04:05,2

3 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 04:09,8

4 Tomeček Róbert individuálna žiadosť - Tomeček Róbert Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 05:26,7

5 Horváth Peter individuálna žiadosť - Horváthová Mária Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 06:36,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Grebáčová  Daniela Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/2km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 05:22,6

2 Sedláčková Nina Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/2km časovka/ŽENY/VK A: 8-11r. 08:17,1

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Vlková Lucia individuálna žiadosť - Vlková Lucia Úroveň 3/2km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 04:50,5

2 Talarčíková Lucia Talarčíková Lenka - individuálna žiadosť Úroveň 3/2km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 04:54,9

2Km Muži VK B,C  Úroveň 3

2Km Muži VK  D, E  Úroveň 3

2Km Ženy VK A, B Úroveň 3

2Km Ženy VK  C  Úroveň 3



Štart číslo 6

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Polomský Alexej individuálna žiadosť - Polomský Alexej Úroveň 1/1km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 02:21,1

2 Považan Matej individuálna žiadosť - Považanová Andrea Úroveň 1/1km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 03:33,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Janová Katarína Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 1/1km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 03:37,2

2 Vráblová Kristína Vrablova Kristina - individuálna žiadosť Úroveň 1/1km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 06:00,3

Štart číslo 7

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Oravcová Michaela Objatie ako dar Úroveň 4/15km/ŽENY/VK C: 16-21r. 48:16,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Varga Marek individuálna žiadosť - Varga Marek Úroveň 4/15km/MUŽI/VK C: 16-21r. 1:09:21

Štart číslo 8

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Miko Onur Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 2/1km časovka/MUŽI/VK A: 8-11r. 03:07,6

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Hendrychová Emília individuálna žiadosť - Hendrychová  Emília Úroveň 2/1km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 03:09,1

15Km (17,766Km) Muži VK C Úroveň 4

15Km (17,766Km) Ženy VK C Úroveň 4

1Km Muži VK A   Úroveň 2

1Km Muži VK B   Úroveň 1

1Km Ženy VK B   Úroveň 1

1Km Ženy VK B   Úroveň 2



Štart číslo 9

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 14:51,0

2 Dugovič Dominik Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 17:03,1

3 Lintner Imrich Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 17:15,1

4 Kunštár Tomáš Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 19:33,1

5 Božoň Marek Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 23:52,0

6 Trupl Marcel OZ Downov syndróm Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 24:51,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Hudák  Adam Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 12:19,6

2 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 12:37,6

3 Dečo Samuel Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 14:19,0

4 Vendžúr Roman individuálna žiadosť - Vendžúr Roman Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 14:35,1

5 Jakuš Šimon individuálna žiadosť - Jakuš Šimon Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 15:35,1

6 Tomeček Róbert individuálna žiadosť - Tomeček Róbert Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 16:26,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 13:47,0

2 Mak Tomáš individuálna žiadosť - Mak Tomáš Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 13:52,0

3 Horváth Peter individuálna žiadosť - Horváthová Mária Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 21:32,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Trembošová Sabína Základná škola s materskou školou Čierne - Vyšný koniec č.969Úroveň 3/5km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 15:27,0

2 Grebáčová  Daniela Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/5km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 18:41,0

3 Sedláčková Nina Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/5km časovka/ŽENY/VK A: 8-11r. 32:32,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Talarčíková Lucia Talarčíková Lenka - individuálna žiadosť Úroveň 3/5km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 16:08,1

2 Vlková Lucia individuálna žiadosť - Vlková Lucia Úroveň 3/5km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 17:09,0

5Km (5,922Km) Ženy VK C  Úroveň 3

5Km (5,922Km) Muži VK B   Úroveň 3

5Km (5,922Km) Muži VK C, D  Úroveň 3

5Km (5,922Km) Muži VK B, C, D, E  Úroveň 3

5Km (5,922Km) Ženy VK A, B  Úroveň 3



Štart číslo 10

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Štubňa Michal Život s autizmom-LTK Občianske združenie, Motyčky Úroveň 4/25km/MUŽI/VK E: 30-99 r. 45:35,3

2 Išpold Peter Peter Išpold - individuálna žiadosť Úroveň 4/25km/MUŽI/VK E: 30-99 r. 45:35,5

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Mačková Veronika Spojená škola internátna - ŠK MANÍN Považská Bystrica Úroveň 4/25km/ŽENY/VK C: 16-21r. 53,44,07

Štart číslo 11

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Andraščík Ľubomír Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 2/2km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 04:37,1

2 Kopil Kristián Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 2/2km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 04:55,0

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Laciová  Damiána Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 2/2km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 05:40,0

2 Hendrychová Emília individuálna žiadosť - Hendrychová  Emília Úroveň 2/2km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 06:09,0

25Km(23,688Km) Ženy VK C Úroveň 4

2Km Muži VK B,C   Úroveň 2

2Km Ženy VK B   Úroveň 2

25Km (23,688Km) Muži VK E Úroveň 4



Štart číslo 12

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 31:49,9

2 Jakuš Šimon individuálna žiadosť - Jakuš Šimon Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 32:24,0

3 Vendžúr Roman individuálna žiadosť - Vendžúr Roman Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 32:35,9

4 Dugovič Dominik Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 37:28,8

5 Lintner Imrich Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 41:51,8

6 Kunštár Tomáš Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Šamorín Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 47:37,1

7 Trupl Marcel OZ Downov syndróm Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 1kolo

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 26:00,1

2 Hudák  Adam Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 26:10,9

3 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 28:37,9

4 Mak Tomáš individuálna žiadosť - Mak Tomáš Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 29:13,0

5 Dečo Samuel Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 37:15,1

6 Tomeček Róbert individuálna žiadosť - Tomeček Róbert Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 38:02,8

poradie priezvisko a meno organizácia úroveň čas

1 Trembošová Sabína Základná škola s materskou školou Čierne - Vyšný koniec č.969Úroveň 3/10km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 34:50,8

2 Talarčíková Lucia Talarčíková Lenka - individuálna žiadosť Úroveň 3/10km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 35:34,2

3 Vlková Lucia individuálna žiadosť - Vlková Lucia Úroveň 3/10km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 38:46,5

1 10km MUŽI 41:43,2

10Km (11,844Km) Muži VK B, C  Úroveň 3

10Km (11,844Km) Ženy VK B,C,    Úroveň 3

10Km (11,844Km) Tandem

Dolinský Michal, Dolinský Miroslav

10Km (11,844Km) Muži VK D, E  Úroveň 3


